
NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ARIEL HIMAWAN SUKABUMI, 14 November 2004 CP6727358 19 September 2024 L

2 FADJRI AULIA RAHMAT BOGOR, 27 Juli 2003 CP6727359 19 September 2024 L

3 ILHAM ZAMRONI TEGAL, 21 Oktober 1998 CP6727360 19 September 2024 L

4 JOSUA PERDINAN SIGOTOMJULU, 15 Agustus 2003 CP6727361 19 September 2024 L

5 MUHAMMAD ARDIANSYAH SUKABUMI, 17 Desember 2004 CP6727362 19 September 2024 L

6 RAKA DEVANO ANDIKA SUDRAJAT SUKABUMI, 03 November 2003 CP6727363 19 September 2024 L

7 RYANDHIKA ARDAN SAPUTRA SUKABUMI, 09 Agustus 2004 CP6727364 19 September 2024 L

8 TOHARI KARANG AMPEL, 11 November 1988 CP6727365 19 September 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 BOCT



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 MARULI TAMPUBOLON JAKARTA , 22 Mei 1976 CP6727357 19 September 2024 L

2 ARIEL HIMAWAN SUKABUMI, 14 November 2004 CP6727997 24 September 2024 L

3 MUHAMMAD ARDIANSYAH SUKABUMI, 17 Desember 2004 CP6727998 24 September 2024 L

4 NUR ROHMAN REMBANG,  10 MARET 1999 CP6727999 24 September 2024 L

5 OCTA HARLISAPUTRA JAKARTA, 10 Oktober 1994 CP6728000 24 September 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 BLGT



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ADI ABDUL AZIZ JAELANI CIAMIS, 15 NOVEMBER 1996 CP6728072 23 September 2024 L

2 ALOYSIUS DOMINIKUS BAO KERANS LARANTUKA, 08 DECEMBER 2004 CP6728073 23 September 2024 L

3 AURELIA QUEENTIEN PATTINASARANY AMBON, 25 AGUSTUS 2005 CP6728074 23 September 2024 L

4 DANIEL YONATHAN NABABAN JAKARTA , 08 DECEMBER 2005 CP6728075 23 September 2024 L

5 DESI YANITA PANGKALAN SUSU, 10 DESEMBER 1992 CP6728076 23 September 2024 L

6 IS-AA-DUR ROFIIQ JAKARTA, 25 OCTOBER 2003 CP6728077 23 September 2024 L

7 KARTO SUBAGYO BREBES, 01 JANUARI 1995 CP6728078 23 September 2024 L

8 M. NAUFAL DZAKY RIZAL KOLAKA , 07 JANUARY 2005 CP6728079 23 September 2024 L

9 MHD. NOVIYANDI FIRDAUS , 06 NOVEMBER 2005 CP6728080 23 September 2024 L

10 MOCHAMAD FARHAN IJLAL JANTAKA BANYUMAS, 11 MARET 2005 CP6728081 23 September 2024 L

11 MOHAMAD RAFFI CIREBON, 22 OCTOBER 2003 CP6728082 23 September 2024 L

12 MUHAMAD ALI FIKRI CILEGON, 20 JANUARY 2007 CP6728083 23 September 2024 L

13 MUHAMAD ERIO BOGOR, 21 JANUARY 2007 CP6728084 23 September 2024 L

14 MUHAMMAD HABIL AZHAR BAHARUDIN JAKARTA, 07‐ 01 ‐ 2005 CP6728085 23 September 2024 L

15 MUHAMMAD NOUFAL JAKARTA , 09 FEBRUARY 2003 CP6728086 23 September 2024 L

16 MUHAMMAD RIZQI  AWALUDIN MAJALENGKA, 06 JANUARY 2005 CP6728087 23 September 2024 L

17 MUHAMMAD UBAIDIL FIKRI TANGERANG, 01 OKTOBER 1998 CP6728088 23 September 2024 L

18 RAJHA MUHLIFAIN BAIHAQQI RAMADHAN JAKARTA , 26 OCTOBER 2004 CP6728089 23 September 2024 L

19 RAYSILA AGISTIANI SERANG , 22 AUGUST 2006 CP6728090 23 September 2024 L

20 REVIANTO AZAR BAGUS HANAFI PANDEGLANG, 23 NOVEMBER 2003 CP6728091 23 September 2024 L

21 RISKY RAMADHAN TANGERANG, 10 FEBRUARI 1995 CP6728092 23 September 2024 L

22 RIZKY ADE SYAHPUTRA YOTO BITUNG, 05 APRIL 2003 CP6728093 23 September 2024 L

23 SITI FAUZIYAH TANGERANG , 17 OKTOBER 2001 CP6728094 23 September 2024 P

24 YOHANES HARIANTO LAGA LEWOLABA, 21 APRIL 2004 CP6728095 23 September 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 AFF



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ANGGER MESISTON JHUNY BATUSITANDUK , 13 APRIL 2000 CP6727353 19 September 2024 L

2 RIZKI NUGRAHA SUKABUMI , 04 MARET 1996 CP6727354 19 September 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 ALGT



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 MOHAMAD AL FAREZ INDRAMAYU, 10 Oktober 2002 CP6727746 19 September 2024 L

2 QOIRUL ROHQIM KEDIRI, 11 Juli 2003 CP6727747 19 September 2024 L

3 RAHMADANI YUSUF BALIKPAPAN, 03 Januari 1998 CP6727748 19 September 2024 L

4 WAHYU ZAKARIA KEDIRI, 01 Januari 1994 CP6727749 19 September 2024 L

5 ARI AHMAD IRAWAN SUMEDANG, 02 Juli 2002 CP6727750 19 September 2024 L

6 CHRISTOVER AGUSTINO JAKARTA, 10 Agustus 2001 CP6727751 19 September 2024 L

7 FACHRI HUSEINI PALEMBANG , 18 Januari 2004 CP6727752 19 September 2024 L

8 IRSYAD IBRAHIM BANDUNG, 23 Desember 2003 CP6727753 19 September 2024 L

9 JIMI MARTIN BUNPEDEK, 09 Desember 2002 CP6727754 19 September 2024 L

10 MUHAMAD IRFAN NUR SHOLIH MAGELANG, 07 Mei 1992 CP6727755 19 September 2024 L

11 MUHAMMAD NAFIS RIZKI SAPUTRA BEKASI , 19 Desember 2002 CP6727756 19 September 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 AOT



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 DANANG SUSENO JAKARTA, 12 Maret 2004 CP6727690 19 September 2024 L

2 FAHMICHO RISKHY PRADANA TUBAN, 06 Mei 2001 CP6727691 19 September 2024 L

3 FARHAN ALDI RISTANTO TUBAN, 26 Februari 2003 CP6727692 19 September 2024 L

4 INDRA ARJUMAN SIREGAR HOTANG SASA , 16 Desember 2004 CP6727693 19 September 2024 L

5 MUHAMMAD ERLANGGA ERWANTO R. MAKASSAR, 18 Juli 2004 CP6727694 19 September 2024 L

6 NAJWA RIZKI AULIA TANGERANG, 26 Februari 2005 CP6727695 19 September 2024 L

7 VICKY DEVITSON LETIK SOUDALEK, 30 Oktober 2004 CP6727696 19 September 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 SCRB



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 SURYADI DABO SINGKEP, 03 September 1983 CP6727355 19 September 2024 L

4 YAYAT KOBEL LAUT, 06 April 1986 CP6727356 19 September 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 RATING BALE ENGINE



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ACHMAD RIFAI YUSUSF BEKASI, 03 Februari 2004 CP6727314 12 September 2024 L

4 JULI RUSSAL GATARA BURU KARIMUN, 26 Juli 1997 CP6727315 12 September 2024 L

5 A. SYAMSUL BAHRIL MUHAMMAD YUNUS PAREPARE, 22 September 1980 CP6727317 12 September 2024 L

6 M. ARNANDA SETYA PURWANTO SURABAYA , 05 SEPTEMBER 1997 CP6728240 24 September 2024 L

7 RAJA FAJAR SITOHANG PARSOBURAN , 21 NOVEMBER 2003 CP6728241 24 September 2024 L

8 HERU PANJI PURBANGKARA JAKARTA , 07 APRIL 1993 CP6728242 24 September 2024 L

9 HERU PANJI PURBANGKARA JAKARTA , 07 APRIL 1993 CP6728243 24 September 2024 L

10 HERU PANJI PURBANGKARA JAKARTA , 07 APRIL 1993 CP6728244 24 September 2024 L

11 MUHAMAD SOPIYAN TANGERANG , 10 MARET 1987 CP6728245 24 September 2024 L

12 DAVE KAARO ONDONG , 04 SEPTEMBER 1999 CP6728246 24 September 2024 L

13 PERI ARDIYANTO TANGERANG , 12 DESEMBER 1996 CP6728247 24 September 2024 L

14 HERU PANJI PURBANGKARA JAKARTA , 07 APRIL 1993 CP6728248 24 September 2024 L

15 ARIFIN TANGERANG , 08 MAY 1990 CP6728249 24 September 2024 L

16 HERU PANJI PURBANGKARA JAKARTA , 07 APRIL 1993 CP6728250 24 September 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 CETAK ULANG



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ANDREW STEVAN Campurejo , 07 Desember 1994 CP6727320 19 September 2024 L

2 ARIESKY RAMADHANI WIJAYA JAKARTA, 23 April 1988 CP6727321 19 September 2024 L

3 DEDDY PUTRA INDRA RENGAT, 14 Oktober 1978 CP6727322 19 September 2024 L

4 FIKIH RANOPI JAKARTA, 10 November 1997 CP6727323 19 September 2024 L

5 NANANG DWI SAPUTRA SERANG, 06 Januari 1998 CP6727324 19 September 2024 L

6 NICOLAS SINAGA BEKASI, 19 Agustus 1993 CP6727325 19 September 2024 L

7 RAHAYUNI BANJARMASIN, 09 Agustus 1975 CP6727326 19 September 2024 L

8 SUTRISNO RAMAN JAYA , 01 Juni 1983 CP6727327 19 September 2024 L

9 AGAS SETYA HARGADJUNA JAKARTA, 23 Agustus 1996 CP6727328 19 September 2024 L

10 AGUS YULYANTO TANJUNG PINANG, 03 Juli 1986 CP6727329 19 September 2024 L

11 CUCU SOBAR SUMEDANG, 08 Februari 1983 CP6727330 19 September 2024 L

12 DARMAWAN KARAWANG, 19 Sepember 1981 CP6727331 19 September 2024 L

13 ERDIMAN ZEGA GILIGELO, 07 Mei 1992 CP6727332 19 September 2024 L

14 FAHRURROZI LESUNG BATU, 13 Juni 1998 CP6727333 19 September 2024 L

15 HENDRY ALFON SIMANGUNSONG BELAWAN, 20 April 1976 CP6727334 19 September 2024 L

16 MUHAMAD ZHARKASIH NUR TANGERANG, 28 Januari 1999 CP6727335 19 September 2024 L

17 YOGA RUSYANTO MAGELANG, 12 Juni 1990 CP6727336 19 September 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 BST



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ANDREW STEVAN Campurejo , 07 Desember 1994 CP6727320 19 September 2024 L

2 ARIESKY RAMADHANI WIJAYA JAKARTA, 23 April 1988 CP6727321 19 September 2024 L

3 DEDDY PUTRA INDRA RENGAT, 14 Oktober 1978 CP6727322 19 September 2024 L

4 FIKIH RANOPI JAKARTA, 10 November 1997 CP6727323 19 September 2024 L

5 NANANG DWI SAPUTRA SERANG, 06 Januari 1998 CP6727324 19 September 2024 L

6 NICOLAS SINAGA BEKASI, 19 Agustus 1993 CP6727325 19 September 2024 L

7 RAHAYUNI BANJARMASIN, 09 Agustus 1975 CP6727326 19 September 2024 L

8 SUTRISNO RAMAN JAYA , 01 Juni 1983 CP6727327 19 September 2024 L

9 AGAS SETYA HARGADJUNA JAKARTA, 23 Agustus 1996 CP6727328 19 September 2024 L

10 AGUS YULYANTO TANJUNG PINANG, 03 Juli 1986 CP6727329 19 September 2024 L

11 CUCU SOBAR SUMEDANG, 08 Februari 1983 CP6727330 19 September 2024 L

12 DARMAWAN KARAWANG, 19 Sepember 1981 CP6727331 19 September 2024 L

13 ERDIMAN ZEGA GILIGELO, 07 Mei 1992 CP6727332 19 September 2024 L

14 FAHRURROZI LESUNG BATU, 13 Juni 1998 CP6727333 19 September 2024 L

15 HENDRY ALFON SIMANGUNSONG BELAWAN, 20 April 1976 CP6727334 19 September 2024 L

16 MUHAMAD ZHARKASIH NUR TANGERANG, 28 Januari 1999 CP6727335 19 September 2024 L

17 YOGA RUSYANTO MAGELANG, 12 Juni 1990 CP6727336 19 September 2024 L

18 FRANSISCUS ROBERTO RUMAPEA MASGAR , 11 November 2001 CP6727318 19 September 2024 L

19 JOSES EDWIN ANDARIAS KENINGAU, 17 Agustus 1991 CP6727319 19 September 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 ERM



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 AKHMAD PAOJI TEGAL, 21 Januari 1985 CP6727348 19 September 2024 L

2 ANDIKA RIZKY PURNAMA TANGERANG, 21 Sepember 1997 CP6727349 19 September 2024 L

3 JOHANNES HAESSLER PANE KAMPUNG KRISTEN, 27 Juli 1992 CP6727350 19 September 2024 L

4 KRISTIAN ADI CANDRA TANGERANG, 29 April 1995 CP6727351 19 September 2024 L

5 SUDIRIN BREBES, 18 Januari 1973 CP6727352 19 September 2024 L

6 ABRAR BERMANA GUGUK, 02 Agustus 1977 CP6727342 19 September 2024 L

7 EDU HASWEN JAKARTA, 17 Mei 1993 CP6727343 19 September 2024 L

8 HABIB MAWARDI SURABAYA, 07 Desember 1994 CP6727344 19 September 2024 L

9 KURNIAWAN KARAWANG, 04 Agustus 1993 CP6727345 19 September 2024 L

10 MUHAMAD PANDI YAYANG BEKASI, 11 Agustus 1999 CP6727346 19 September 2024 L

11 WILMAN SINAGA BELAWAN, 05 Oktober 1977 CP6727347 19 September 2024 L

12 Fadhil alkadrie Tangerang, 15 Sepember 1997 CP6727337 19 September 2024 L

13 RIKO RIZKIAWAN PEMALANG, 10 Agustus 2000 CP6727338 19 September 2024 L

14 Samuel Jermanio Panjaitan Batam, 29 Juni 2002 CP6727339 19 September 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 ECDIS



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 KRISTIAN ADI CANDRA TANGERANG, 29 April 1995 CP6727700 19 September 2024 L

2 LA ODE SAMSUDDIN MAMBULU, 19 Agustus 1976 CP6727701 19 September 2024 L

3 MUHAMMAD RIDWAN AKMAL PALEMBANG, 06 April 2002 CP6727702 19 September 2024 L

4 RIAN SUJAKA PADANG , 01 Agustus 1998 CP6727703 19 September 2024 L

5 GERAL EPAN SITUMORANG PULAU BANGKA, 31 Desember 1993 CP6727704 19 September 2024 L

6 JULKIFLI SIRINGORINGO TUK-TUK, 18 Sepember 1993 CP6727705 19 September 2024 L

7 MUHAMMAD GUPRON SUNGAI PINANG, 09 Januari 1999 CP6727706 19 September 2024 L

8 YUSUF MUHAMAD JAKARTA, 23 Juni 1976 CP6727707 19 September 2024 L

9 PRADITYA DEWANGGA WASKITOAJI TANGERANG, 01 JUNI 2006 CP6727697 19 September 2024 L

10 DEDE SUHENDRI CILEGON, 15 Oktober 1999 CP6727698 19 September 2024 L

11 JUNAEDI UJUNG PANDANG, 16 April 1993 CP6727699 19 September 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 CMT



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ABRAR BERMANA GUGUK, 02 Agustus 1977 CP6727757 19 September 2024 L

2 AGAS SETYA HARGADJUNA JAKARTA, 23 Agustus 1996 CP6727758 19 September 2024 L

3 ALI AHMAD AHYARI SUMEDANG, 22 April 1995 CP6727759 19 September 2024 L

4 DARMAN CILALLANG, 30 Oktober 1980 CP6727760 19 September 2024 L

5 DARMAWAN KARAWANG, 19 Sepember 1981 CP6727761 19 September 2024 L

6 FENGKY ZULKARNAIN SUKARAJA, 02 JULI 1987 CP6727762 19 September 2024 L

7 KRISTIAN ADI CANDRA TANGERANG, 29 April 1995 CP6727763 19 September 2024 L

8 MUHAMMAD GHOLIB ASHAR PEMALANG, 29 Sepember 1990 CP6727764 19 September 2024 L

9 MUHAMMAD RIDWAN AKMAL PALEMBANG, 06 April 2002 CP6727765 19 September 2024 L

10 NICOLAS SINAGA BEKASI, 19 Agustus 1993 CP6727766 19 September 2024 L

11 SUTRISNO RAMAN JAYA , 01 Juni 1983 CP6727767 19 September 2024 L

12 SUYOTO SELAT PANJANG, 01 Januari 1975 CP6727768 19 September 2024 L

13 TRY BINTANG NUR ALAM Purwakarta, 21 November 1996 CP6727769 19 September 2024 L

14 UMBU ABDULLAH JAKARTA, 08 Juli 1962 CP6727770 19 September 2024 L

15 WILMAN SINAGA BELAWAN, 05 Oktober 1977 CP6727771 19 September 2024 L

16 MOHAMAD AL FAREZ INDRAMAYU, 10 Oktober 2002 CP6727746 19 September 2024 L

17 QOIRUL ROHQIM KEDIRI, 11 Juli 2003 CP6727747 19 September 2024 L

18 RAHMADANI YUSUF BALIKPAPAN, 03 Januari 1998 CP6727748 19 September 2024 L

19 WAHYU ZAKARIA KEDIRI, 01 Januari 1994 CP6727749 19 September 2024 L

20 ARI AHMAD IRAWAN SUMEDANG, 02 Juli 2002 CP6727750 19 September 2024 L

21 CHRISTOVER AGUSTINO JAKARTA, 10 Agustus 2001 CP6727751 19 September 2024 L

22 FACHRI HUSEINI PALEMBANG , 18 Januari 2004 CP6727752 19 September 2024 L

23 IRSYAD IBRAHIM BANDUNG, 23 Desember 2003 CP6727753 19 September 2024 L

24 JIMI MARTIN BUNPEDEK, 09 Desember 2002 CP6727754 19 September 2024 L

25 MUHAMAD IRFAN NUR SHOLIH MAGELANG, 07 Mei 1992 CP6727755 19 September 2024 L

26 MUHAMMAD NAFIS RIZKI SAPUTRA BEKASI , 19 Desember 2002 CP6727756 19 September 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 SSO



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 MARA MUDA HARAHAP PAGAR DEWA, 23 Mei 1995 CP6727709 19 September 2024 L

2 MUHAMMAD ISMAIL DIMASTORO SLEMAN, 08 Agustus 1986 CP6727710 19 September 2024 L

3 MUHAMMAD RIDWAN AKMAL PALEMBANG, 06 April 2002 CP6727711 19 September 2024 L

4 RISZKI ADITYA PRATAMA BAKAHUNI, 24 Mei 1993 CP6727712 19 September 2024 L

5 USEP BANDUNG, 01 Januari 1973 CP6727713 19 September 2024 L

6 YUDHI ADISTIRA BATAM, 09 Mei 1994 CP6727714 19 September 2024 L

7 KRISTIAN ADI CANDRA TANGERANG, 29 April 1995 CP6727715 19 September 2024 L

8 LA ODE SAMSUDDIN MAMBULU, 19 Agustus 1976 CP6727716 19 September 2024 L

9 RIAN SUJAKA PADANG , 01 Agustus 1998 CP6727717 19 September 2024 L

10 GERAL EPAN SITUMORANG PULAU BANGKA, 31 Desember 1993 CP6727718 19 September 2024 L

11 JULKIFLI SIRINGORINGO TUK-TUK, 18 Sepember 1993 CP6727719 19 September 2024 L

12 MUHAMMAD GUPRON SUNGAI PINANG, 09 Januari 1999 CP6727720 19 September 2024 L

13 YUSUF MUHAMAD JAKARTA, 23 Juni 1976 CP6727721 19 September 2024 L

14 PRADITYA DEWANGGA WASKITOAJI TANGERANG, 01 Juni 2006 CP6727708 19 September 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 CMHBT



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ABRAR BERMANA GUGUK, 02 Agustus 1977 CP6727772 19 September 2024 L

2 AKBAR IBRAHIM MURANTE, 11 Juli 1995 CP6727773 19 September 2024 L

3 IDRIS MARZUKHI HAMDAN Kendal, 15 Juli 1991 CP6727774 19 September 2024 L

4 IMRON SAMRONI CIREBON, 11 Agustus 1972 CP6727775 19 September 2024 L

5 LITRA PAEMBONAN BORI', 05 Agustus 1978 CP6727776 19 September 2024 L

6 M. ARFAN MAGGALA JAKARTA, 05 Sepember 1984 CP6727777 19 September 2024 L

7 RIAN SUJAKA PADANG , 01 Agustus 1998 CP6727778 19 September 2024 L

8 RUSDIANTO JAKARTA, 09 Oktober 1975 CP6727779 19 September 2024 L

9 WIHAN JUNIANSAH OKU TIMUR, 19 Juni 1997 CP6727780 19 September 2024 L

10 AHMAD KOSIM PALEMBANG, 02 Juli 1982 CP6727781 19 September 2024 L

11 AL-HAMDANI PRATAMA Kupang, 10 April 2000 CP6727782 19 September 2024 L

12 FRAN ALEKSANDER SITUMEANG MEDAN, 17 November 1994 CP6727783 19 September 2024 L

13 HARRY TRI ATMOKO TANGERANG, 18 Januari 1985 CP6727784 19 September 2024 L

14 HOTLI DARMAWAN GODANG SERANG, 08 November 1997 CP6727785 19 September 2024 L

15 MUHAMMAD FIRMANSYAH TANJUNG HERAN, 12 Februari 1997 CP6727786 19 September 2024 L

16 RICKY DEVRIES JAKARTA TIMUR, 23 Oktober 1992 CP6727787 19 September 2024 L

17 SANTANA MANATAP PARHUSIP TANGERANG, 23 Sepember 1993 CP6727788 19 September 2024 L

18 UZANG ANZASMARA CIREBON, 09 Agustus 1978 CP6727789 19 September 2024 L

19 YUSRAN SENGKANG, 27 Januari 1991 CP6727790 19 September 2024 L

20 YUSUF MUHAMAD JAKARTA, 23 Juni 1976 CP6727791 19 September 2024 L

21 ABDHUS SHOMAD WIJALU BATAM , 10 May 2007 CP6727792 19 September 2024 L

22 PADIYANSYAH CIREBON, 21 JULI 2008 CP6727793 19 September 2024 L

23 ALIF KURNIA ILLAHI JAMBI, 15 Desember 2004 CP6727794 19 September 2024 L

24 HAJAR ASWAR BULUKUMBA, 01 Juni 2003 CP6727795 19 September 2024 L

25 MUHAMAD ANUGRAH HAKIKI TANJUNG BALAI KARIMUN, 03 Juni 2006 CP6727796 19 September 2024 L

26 TEDDY FEBIANSYAH PEKALONGAN, 04 Februari 1999 CP6727797 19 September 2024 L

27 ZIDANE NASHIHIN QOLBI JAMBI, 13 Agustus 2003 CP6727798 19 September 2024 L

28 ALHAM SAPUTRA MAHARUDDIN MAKASSAR, 07 Juli 1995 CP6727991 19 September 2024 L

29 JAINUL BIN KANEN BEKASI, 04 Oktober 1977 CP6727992 19 September 2024 L

30 MOCH.FIKRI TEGAR PAMUNGKAS BANYUWANGI , 20 Mei 2002 CP6727993 19 September 2024 L

31 Primus Tanjung Rampa, 09 Mei 2000 CP6727994 19 September 2024 L

32 RANO ALFIAN TAKASILIANG PELING, 02 Desember 1993 CP6727995 19 September 2024 L

33 WAHYUDDIN TANISI, 17 November 1998 CP6727996 19 September 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 SDSD



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ABRAR BERMANA GUGUK, 02 Agustus 1977 CP6727645 15 September 2024 L

2 AGUNG SUGIARTO PONOROGO, 06 Mei 1981 CP6727646 15 September 2024 L

3 ANDREW STEVAN Campurejo , 07 Desember 1994 CP6727647 15 September 2024 L

4 ARIESKY RAMADHANI WIJAYA JAKARTA, 23 April 1988 CP6727648 15 September 2024 L

5 DARMA WIJAYA DABO SINGKEP, 22 Desember 1977 CP6727649 15 September 2024 L

6 FIKIH RANOPI JAKARTA, 10 November 1997 CP6727650 15 September 2024 L

7 GATOT SUBROTO MALANG, 18 Juni 1985 CP6727651 15 September 2024 L

8 HARRY DIO PRATAMA BANDAR JAYA , 27 Agustus 1995 CP6727652 15 September 2024 L

9 HENDRY ALFON SIMANGUNSONG BELAWAN, 20 April 1976 CP6727653 15 September 2024 L

10 MOHAMMAD MUSLIM SAMARINDA, 03 MEI 1955 CP6727654 15 September 2024 L

11 NICOLAS SINAGA BEKASI, 19 Agustus 1993 CP6727655 15 September 2024 L

12 OCTAVIANI DWI GAMASITA JAKARTA, 12 Oktober 1997 CP6727656 15 September 2024 L

13 RASDIN JAKARTA, 01 Januari 1971 CP6727657 15 September 2024 L

14 SURTON CAKRADIPA TANGERANG, 27 Sepember 1995 CP6727658 15 September 2024 L

15 SUTRISNO RAMAN JAYA , 01 Juni 1983 CP6727659 15 September 2024 L

16 WILMAN SINAGA BELAWAN, 05 Oktober 1977 CP6727660 15 September 2024 L

17 AGAS SETYA HARGADJUNA JAKARTA, 23 Agustus 1996 CP6727661 19 September 2024 L

18 AKHMAD PAOJI TEGAL, 21 Januari 1985 CP6727662 19 September 2024 L

19 DARMAWAN KARAWANG, 19 Sepember 1981 CP6727663 19 September 2024 L

20 ERDIMAN ZEGA GILIGELO, 07 Mei 1992 CP6727664 19 September 2024 L

21 HERMAWAN HABIBI SUKAJAYA , 05 Agustus 1985 CP6727665 19 September 2024 L

22 JOHANNES HAESSLER PANE KAMPUNG KRISTEN, 27 Juli 1992 CP6727666 19 September 2024 L

23 KABIL LUKMAN CILALLANG, 07 Agustus 1987 CP6727667 19 September 2024 L

24 MASMUR BIN PEDDA PATTEDONG, 16 Sepember 1970 CP6727668 19 September 2024 L

25 MUHAMAD ZHARKASIH NUR TANGERANG, 28 Januari 1999 CP6727669 19 September 2024 L

26 MUHAMMAD GHOLIB ASHAR PEMALANG, 29 Sepember 1990 CP6727670 19 September 2024 L

27 MUHAMMAD IRFAN HADI BINJAI, 25 Juli 1997 CP6727671 19 September 2024 L

28 RERI ADE SAPUTRA PADANG MANIS, 02 Juli 2000 CP6727672 19 September 2024 L

29 RICKY DEVRIES JAKARTA TIMUR, 23 Oktober 1992 CP6727673 19 September 2024 L

30 YOGA RUSYANTO MAGELANG, 12 Juni 1990 CP6727674 19 September 2024 L

31 ALBANI RAY GIGSIYANA BREBES, 05 Juli 2002 CP6727675 19 September 2024 L

32 JIMI MARTIN BUNPEDEK, 09 Desember 2002 CP6727676 19 September 2024 L

33 NANANG YOGYAKARTA, 01 April 1975 CP6727677 19 September 2024 L

34 SUPRIYADI MAGETAN, 25 Juli 1979 CP6727678 19 September 2024 L

35 ARDIANTO NUGROHO PACITAN, 31 Agustus 2003 CP6727679 19 September 2024 L

36 CHRISTIAN JEREMIA LEVI SINAGA MEDAN, 14 Oktober 2001 CP6727680 19 September 2024 L

37 FRIKKI AMRIH MALAU UJUNG PARIRA , 09 Januari 1999 CP6727681 19 September 2024 L

38 JOSES EDWIN ANDARIAS KENINGAU, 17 Agustus 1991 CP6727682 19 September 2024 L

39 MARIO CHRISTIAN JAKARTA , 07 Mei 1992 CP6727683 19 September 2024 L

40 MUCHAMAD ALI MUSTOFA TULUNGAGUNG, 23 Oktober 1997 CP6727684 19 September 2024 L

41 MUHAMAD PHIPO ADRIANO CILEGON, 11 Sepember 2003 CP6727685 19 September 2024 L

42 MUHAMMAD AGUNG ILHAM MANAKIF BEKASI, 28 Mei 2002 CP6727686 19 September 2024 L

43 MUZAKKIR MAROS, 12 Juli 1997 CP6727687 19 September 2024 L

44 RIZKI FAUZAN HAZAZI MAJALENGKA, 06 Januari 2003 CP6727688 19 September 2024 L

45 RIZKI RAMADHAN SERANG, 06 November 2002 CP6727689 19 September 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 MC



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ABRAR BERMANA GUGUK, 02 Agustus 1977 CP6727460 19 September 2024 L

2 ACHMAD CHAFIDZ TEGAL, 22 Juni 1993 CP6727461 19 September 2024 L

3 ANDREW STEVAN Campurejo , 07 Desember 1994 CP6727462 19 September 2024 L

4 CAHYA PANCA NUGROHO SERANG, 02 Januari 1997 CP6727463 19 September 2024 L

5 DARMAWAN KARAWANG, 19 Sepember 1981 CP6727464 19 September 2024 L

6 FIKIH RANOPI JAKARTA, 10 November 1997 CP6727465 19 September 2024 L

7 JEFRI YARDI RIMBO BUJANG, 25 November 1992 CP6727466 19 September 2024 L

8 MACHMUT KENDAL , 03 April 1988 CP6727467 19 September 2024 L

9 MUHAMMAD ALAMIN BATAM, 14 Februari 1988 CP6727468 19 September 2024 L

10 NICOLAS SINAGA BEKASI, 19 Agustus 1993 CP6727469 19 September 2024 L

11 RADEN RADITYOTAMA FURQON BEKASI, 09 Oktober 1995 CP6727470 19 September 2024 L

12 SHOLAHUDDIN AL AYUBI PERAWANG, 10 Februari 1996 CP6727471 19 September 2024 L

13 SUTRISNO RAMAN JAYA , 01 Juni 1983 CP6727472 19 September 2024 L

14 TRY BINTANG NUR ALAM Purwakarta, 21 November 1996 CP6727473 19 September 2024 L

15 WASONO ADY WONOGIRI, 11 Juli 1991 CP6727474 19 September 2024 L

16 WILMAN SINAGA BELAWAN, 05 Oktober 1977 CP6727475 19 September 2024 L

17 YUSRAN SENGKANG, 27 Januari 1991 CP6727476 19 September 2024 L

18 AGAS SETYA HARGADJUNA JAKARTA, 23 Agustus 1996 CP6727477 19 September 2024 L

19 AGUS ARDIANTO PONOROGO, 25 Agustus 1981 CP6727478 19 September 2024 L

20 AGUS SETIAWAN LAMONGAN, 16 Agustus 1990 CP6727479 19 September 2024 L

21 AKHMAD PAOJI TEGAL, 21 Januari 1985 CP6727480 19 September 2024 L

22 ARIESKY RAMADHANI WIJAYA JAKARTA, 23 April 1988 CP6727481 19 September 2024 L

23 DARMAN CILALLANG, 30 Oktober 1980 CP6727482 19 September 2024 L

24 FAHRURROZI LESUNG BATU, 13 Juni 1998 CP6727483 19 September 2024 L

25 GUSTI MIFTAH ARIF DAYA MURNI, 13 April 1990 CP6727484 19 September 2024 L

26 JOHANNES HAESSLER PANE KAMPUNG KRISTEN, 27 Juli 1992 CP6727485 19 September 2024 L

27 KRISTIAN ADI CANDRA TANGERANG, 29 April 1995 CP6727486 19 September 2024 L

28 MAULANA HAITSYAM ZAHRAN CIANJUR, 19 Juli 1998 CP6727487 19 September 2024 L

29 MIRWAN EFFENDI BENGKULU, 12 Juni 1959 CP6727488 19 September 2024 L

30 MUHAMMAD GHOLIB ASHAR PEMALANG, 29 Sepember 1990 CP6727489 19 September 2024 L

31 MULKAN NUR HIKMAT CIANJUR, 23 Desember 1995 CP6727490 19 September 2024 L

32 OGIN RYANA INDRAMAYU, 30 Juni 1994 CP6727491 19 September 2024 L

33 RASDIN NAINGGOLAN KOTATUA, 27 Juli 1988 CP6727492 19 September 2024 L

34 RERI ADE SAPUTRA PADANG MANIS, 02 Juli 2000 CP6727493 19 September 2024 L

35 RICKY DEVRIES JAKARTA TIMUR, 23 Oktober 1992 CP6727494 19 September 2024 L

36 RIVAL CEPAS RIZQULLAH SUKABUMI, 15 Agustus 2000 CP6727495 19 September 2024 L

37 SANTANA MANATAP PARHUSIP TANGERANG, 23 Sepember 1993 CP6727496 19 September 2024 L

38 SUPRIYADI MAGETAN, 25 Juli 1979 CP6727497 19 September 2024 L

39 SYAIFUL JAKARTA , 13 Desember 1996 CP6727498 19 September 2024 L

40 YAYAN SAPUTRA Bangka Tengah, 30 Mei 1995 CP6727499 19 September 2024 L

41 YOGA RUSYANTO MAGELANG, 12 Juni 1990 CP6727500 19 September 2024 L

42 ANDIKA RIZKY PURNAMA TANGERANG, 21 Sepember 1997 CP6727543 19 September 2024 L

43 HERMAWAN HABIBI SUKAJAYA , 05 Agustus 1985 CP6727544 19 September 2024 L

44 SYAMSU ALAM UJUNG PANDANG, 16 Juni 1965 CP6727545 19 September 2024 L

45 ABDHUS SHOMAD WIJALU BATAM , 10 May 2007 CP6727551 19 September 2024 L

46 BIMO SATRIO WIBOWO JAKARTA , 20 December 2002 CP6727552 19 September 2024 L

47 BINTANG MAJU SIMAMORA BEKASI , 27 July 2000 CP6727553 19 September 2024 L

48 DANIEL YONATHAN NABABAN JAKARTA , 08 December 2005 CP6727554 19 September 2024 L

49 DHANDY ARDIANZAH JAKARTA , 13 July 2001 CP6727555 19 September 2024 L

50 EFRAIM VALENTINO MANEKING KISARAN , 12 February 2005 CP6727556 19 September 2024 L

51 ELIEZER BAWAMENEWI SIOFABANUA  , 27 July 2001 CP6727557 19 September 2024 L

52 ERDILA JAKARTA , 16 July 2006 CP6727558 19 September 2024 L

53 FARHAN AQILAH SUNANDAR SUBANG , 02 October 2005 CP6727559 19 September 2024 L

54 FARHAN SUHENDRA JAKARTA , 04 May 2002 CP6727560 19 September 2024 L

55 FATHAM INSYIROH PILUNG JAKARTA , 03 July 2005 CP6727561 19 September 2024 L

56 FAZIL ATMAJAYA DONGKALA , 25 May 2003 CP6727562 19 September 2024 L

57 FERGILIUS PATI TOBIN LEBAO, 15 November 2003 CP6727563 19 September 2024 L

58 GADING INDRA JAKARTA , 10 June 2005 CP6727564 19 September 2024 L

59 GHODAM BIO ALGAD JAKARTA, 24 June 2005 CP6727565 19 September 2024 L

60 GRENDY AJUSTIN EDUARD KUPANG , 24 July 2005 CP6727566 19 September 2024 L

61 HISYAM YAHYA KAYLANI BANDUNG , 02 April 2004 CP6727567 19 September 2024 L

62 JONATHAN JEREMIA BEKASI , 06 November 2005 CP6727568 19 September 2024 L

63 JOSUA ALBERTO GILBERT JAKARTA, 28 April 2004 CP6727569 19 September 2024 L

64 KA'AB SALU BONE , 06 September 2005 CP6727570 19 September 2024 L

65 M. NAUFAL DZAKY RIZAL KOLAKA , 07 January 2005 CP6727571 19 September 2024 L

66 MUHAMAD FATIH ALBUHORI TANGGERANG , 26 Agustus 2006 CP6727572 19 September 2024 L

67 MUHAMAD NUR DWI HERLAMBANG SUKABUMI  , 05 MEI 2002 CP6727573 19 September 2024 L

68 PADIYANSYAH CIREBON, 21 JULI 2008 CP6727574 19 September 2024 L

69 MOCH. DZULJALALI WAL IKRAM KENDARI , 09 April 2002 CP67275757 19 September 2024 L

70 MOCHAMAD FARHAN IJLAL JANTAKA BANYUMAS, 11 March 2005 CP67275758 19 September 2024 L

71 MONISTA VALEN HUTAGAOL PORSEA, 20 January 2004 CP67275759 19 September 2024 L

72 MUHAMAD ALIF DERMAWAN DHANY JAKARTA, 25 July 2003 CP67275760 19 September 2024 L

73 MUHAMAD JAKY RAMZY JAKARTA , 07 September 1999 CP67275761 19 September 2024 L

74 MUHAMMAD ALIFIAN JAKARTA, 19 September 2000 CP67275762 19 September 2024 L

75 MUHAMMAD FITRA WICKY SCORVA JAKARTA , 07 November 2004 CP67275763 19 September 2024 L

76 MUHAMMAD NOER HAFIZH BATAM , 12 August 2004 CP67275764 19 September 2024 L

77 MUHAMMAD RIDWAN BAU-BAU, 10 JANUARI 2003 CP67275765 19 September 2024 L

78 NABILLA RIZKI NUR AFIFAH SIDOGEDE, 16 December 2002 CP67275766 19 September 2024 L

79 NIKODEMUS ADVENTUS ALELANG LARANTUKA , 07 Desember 2003 CP67275767 19 September 2024 L

80 NITA SAFIRA MUHDAR TERNATE, 13, April 2006 CP67275768 19 September 2024 L

81 NOVRIAN RAMADHAN JAKARTA , 27 November 2002 CP67275769 19 September 2024 L

82 RAISYA MARCHELA VISCANNOVA JAKARTA, 13 March 2006 CP67275770 19 September 2024 L

83 REGITA CAHYA FITRIANI BATUMARTA , 17 December 2001 CP67275771 19 September 2024 L

84 RENDY CAHYA HENGKELARE BANJARMASIN , 15 March 2004 CP67275772 19 September 2024 L

85 RIFQY SOFWANDI BEKASI , 24 October 2003 CP67275773 19 September 2024 L

86 SAMSUL SAPUTRA ODE WANCI, 05 May 2004 CP67275774 19 September 2024 L

87 SULTAN FATAH NURUS SHOLEH JAKARTA , 15 October 2004 CP67275775 19 September 2024 L

88 SYAFRIAN TELUK BETUNG , 03 February 2002 CP67275776 19 September 2024 L

89 TOHIRIN SIMANJUNTAK JANJI , 17 October 2003 CP67275777 19 September 2024 L

90 TRESNA MULYA AJI SAPUTRA BREBES , 13 Desember 2006 CP67275778 19 September 2024 L

91 VALILEANCO D.G.MEZAK JAKARTA , 12 February 2005 CP67275779 19 September 2024 L

92 VARELD RALF SILOLONGAN RANTEPAO , 16 January 2006 CP67275780 19 September 2024 L

93 Abriel Bareta Santoso jakarta , 08 April 2005 CP6727599 19 September 2024 L

94 ALOYSIUS DOMINIKUS BAO KERANS Larantuka, 08 December 2004 CP6727600 19 September 2024 L

95 ANTONIUS WAHYU FEBRIANTO Banyuwangi, 28 February 2004 CP6727601 19 September 2024 L

96 AURELIA QUEENTIEN PATTINASARANY AMBON, 25 Agustus 2005 CP6727602 19 September 2024 L

97 DHEA HESTU PRATIWI Cilegon, 29 December 2006 CP6727603 19 September 2024 L

98 DIONDRA OCTODELSON FIRDAUS Jakarta, 08 October 2003 CP6727604 19 September 2024 L

99 ENTAM KHOTAMI Pandeglang, 25 November 1990 CP6727605 19 September 2024 L

100 FARHAN MUSTAPA Jakarta , 25 March 2005 CP6727606 19 September 2024 L

101 FEBRIANTI LIKO Haeain, 09 February 2005 CP6727607 19 September 2024 L

102 FLORENIUS P PT. PSA, 31 July 2004 CP6727608 19 September 2024 L

103 HOTJEN SAUT MARTUA SIANTURI Simpang Empat, 01 August 2004 CP6727609 19 September 2024 L

104 IKHSAN WAHYU UTOMO Sragen, 04 December 2004 CP6727610 19 September 2024 L

105 IS-AA-DUR ROFIIQ Jakarta, 25 October 2003 CP6727611 19 September 2024 L

106 JULYO MARCELINO EDE TERU JAKARTA , 03 JULI 2005 CP6727612 19 September 2024 L

107 KARTO SUBAGYO Brebes, 01 January 1995 CP6727613 19 September 2024 L

108 MHD. NOVIYANDI Firdaus , 06 November 2005 CP6727614 19 September 2024 L

109 MOHAMAD RAFFI Cirebon, 22 October 2003 CP6727615 19 September 2024 L

110 MUHAMAD ERIO Bogor, 21 January 2007 CP6727616 19 September 2024 L

111 MUHAMMAD HABIL AZHAR BAHARUDIN Jakarta, 07‐ 01 ‐ 2005 CP6727617 19 September 2024 L

112 MUHAMMAD NOUFAL Jakarta , 09 February 2003 CP6727618 19 September 2024 L

113 NITA SAFIRA MUHDAR TERNATE, 13 APRL 2006 CP6727619 19 September 2024 L

114 VINCENT BRENDAN REGINALD PILANDER JAKARTA , 21 October 2005 CP6727620 19 September 2024 L

115 VITALIS FRANSISKUS TAWERU PANJANG , 20 May 2001 CP6727621 19 September 2024 L

116 YUDA ADITYA SOAMOLE FALABISAHAYA , 16 August 2005 CP6727622 19 September 2024 L

117 AL KAHFI DAMAR KENCANA Bandar Lampung, 24 Juni 2004 CP6727623 19 September 2024 L

118 ALDA NATHANIA ASIKIN Bandar Lampung, 17 Januari 2004 CP6727624 19 September 2024 L

119 BILLY YOHANES DIGI RIVANDO Metro, 23 Februari 2005 CP6727625 19 September 2024 L

120 DIMAS ADI PRATAMA Banyuasin, 13 Juni 2003 CP6727626 19 September 2024 L

121 DYKA FAHLA Lampung , 08 August 2001 CP6727627 19 September 2024 L

122 M.ANNUR ALGHIFARY Bandar Lampung, 08 April 2005 CP6727628 19 September 2024 L

123 M.GYMNASTIAR Bogor, 3 Juli 2003 CP6727629 19 September 2024 L

124 M.SYARIFUDDIN Tanjung Karang, 12 Mei 2005 CP6727630 19 September 2024 L

125 MUHAMAD ALI FIKRI Cilegon, 20 January 2007 CP6727631 19 September 2024 L

126 MUHAMMAD RIZQI  AWALUDIN Majalengka, 06 January 2005 CP6727632 19 September 2024 L

127 PRADITYA DEWANGGA WASKITOAJI Tanggerang , 01 June 2006 CP6727633 19 September 2024 L

128 QEYSA ALBANI PUTRA Cimahi , 14 January 2007 CP6727634 19 September 2024 L

129 QUDRAT AR ROSYID Bandar Lampung , 15 July 2004 CP6727635 19 September 2024 L

130 RAJHA MUHLIFAIN BAIHAQQI RAMADHAN Jakarta , 26 October 2004 CP6727636 19 September 2024 L

131 RAYSILA AGISTIANI Serang , 22 August 2006 CP6727637 19 September 2024 L

132 REVIANTO AZAR BAGUS HANAFI Pandeglang, 23 November 2003 CP6727638 19 September 2024 L

133 RIZKY ADE SYAHPUTRA YOTO Bitung, 05 April 2003 CP6727639 19 September 2024 L

134 SEPTYA CAHYANI Padang Rindu, 08 September 2004 CP6727640 19 September 2024 L

135 SITI KHUMAIROH Sidosari, 17 Agustus 2004 CP6727641 19 September 2024 L

136 UMMY KHOLIFAH Pulau Panggung, 08 September 2004 CP6727642 19 September 2024 L

137 YOHANES HARIANTO LAGA KEOPANG Lewolaba, 21 April 2004 CP6727643 19 September 2024 L

138 ZHALFA PRA AGANTA Lahat , 12 July 2006 CP6727644 19 September 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 MFA



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ABRAR BERMANA GUGUK, 02 Agustus 1977 CP6727809 19 September 2024 L

2 ANDHIKA ARIEFIANTO JAKARTA, 11 Mei 2002 CP6727810 19 September 2024 L

3 ANDREW STEVAN Campurejo , 07 Desember 1994 CP6727811 19 September 2024 L

4 FIKIH RANOPI JAKARTA, 10 November 1997 CP6727812 19 September 2024 L

5 M. ARFAN MAGGALA JAKARTA, 05 Sepember 1984 CP6727813 19 September 2024 L

6 MUHAMAD AFRIALDY BOGOR, 11 Juli 1998 CP6727814 19 September 2024 L

7 MUHAMMAD FIKRI AL GIFFARI GARUT, 27 Maret 2002 CP6727815 19 September 2024 L

8 OCTAVIANI DWI GAMASITA JAKARTA, 12 Oktober 1997 CP6727816 19 September 2024 L

9 RADEN RADITYOTAMA FURQON BEKASI, 09 Oktober 1995 CP6727817 19 September 2024 L

10 REZA PERMANA PUTRA CIREBON, 27 Februari 2001 CP6727818 19 September 2024 L

11 RIAN SUJAKA PADANG , 01 Agustus 1998 CP6727819 19 September 2024 L

12 SALAHUDIN KUNANGAN, 15 April 1975 CP6727820 19 September 2024 L

13 SHOLAHUDDIN AL AYUBI PERAWANG, 10 Februari 1996 CP6727821 19 September 2024 L

14 SISWANTO BOJONEGORO, 11 April 1986 CP6727822 19 September 2024 L

15 SITI NURFIAH CILACAP, 14 Agustus 2024 CP6727823 19 September 2024 L

16 WASONO ADY WONOGIRI, 11 Juli 1991 CP6727824 19 September 2024 L

17 WIHAN JUNIANSAH OKU TIMUR, 19 Juni 1997 CP6727825 19 September 2024 L

18 AGAS SETYA HARGADJUNA JAKARTA, 23 Agustus 1996 CP6727826 19 September 2024 L

19 AGUS ARDIANTO PONOROGO, 25 Agustus 1981 CP6727827 19 September 2024 L

20 DANIEL ARIEF FERNANDUS MARPAUNG JAKARTA, 12 Februari 1998 CP6727828 19 September 2024 L

21 DARMA WIJAYA DABO SINGKEP, 22 Desember 1977 CP6727829 19 September 2024 L

22 DARMAN CILALLANG, 30 Oktober 1980 CP6727830 19 September 2024 L

23 DEVID SEMUEL NDAOK DAKEK, 26 Juni 1989 CP6727831 19 September 2024 L

24 DIDI SUPARDI INDRAMAYU , 23 Juli 1993 CP6727832 19 September 2024 L

25 ERDIMAN ZEGA GILIGELO, 07 Mei 1992 CP6727833 19 September 2024 L

26 GUSTI MIFTAH ARIF DAYA MURNI, 13 April 1990 CP6727834 19 September 2024 L

27 HERMAWAN HABIBI SUKAJAYA , 05 Agustus 1985 CP6727835 19 September 2024 L

28 JULKIFLI SIRINGORINGO TUK-TUK, 18 Sepember 1993 CP6727836 19 September 2024 L

29 LITRA PAEMBONAN BORI', 05 Agustus 1978 CP6727837 19 September 2024 L

30 MUHAMAD ZHARKASIH NUR TANGERANG, 28 Januari 1999 CP6727838 19 September 2024 L

31 MUHAMMAD RIFAL AL FARIS JAKARTA, 11 Sepember 2001 CP6727839 19 September 2024 L

32 OGIN RYANA INDRAMAYU, 30 Juni 1994 CP6727840 19 September 2024 L

33 RICKY DEVRIES JAKARTA TIMUR, 23 Oktober 1992 CP6727841 19 September 2024 L

34 SANTANA MANATAP PARHUSIP TANGERANG, 23 Sepember 1993 CP6727842 19 September 2024 L

35 TEDY UTOMO PEKALONGAN, 05 Agustus 1998 CP6727843 19 September 2024 L

36 YAYAN SAPUTRA Bangka Tengah, 30 Mei 1995 CP6727844 19 September 2024 L

37 YUSRAN SENGKANG, 27 Januari 1991 CP6727845 19 September 2024 L

38 YUSUF MUHAMAD JAKARTA, 23 Juni 1976 CP6727846 19 September 2024 L

39 ADI ABDUL AZIZ JAELANI CIAMIS, 15 NOVEMBER 1996 CP6728216 23 September 2024 L

40 ALOYSIUS DOMINIKUS BAO KERANS LARANTUKA, 08 DECEMBER 2004 CP6728217 23 September 2024 L

41 AURELIA QUEENTIEN PATTINASARANY AMBON, 25 AGUSTUS 2005 CP6728218 23 September 2024 L

42 DANIEL YONATHAN NABABAN JAKARTA , 08 DECEMBER 2005 CP6728219 23 September 2024 L

43 DESI YANITA PANGKALAN SUSU, 10 DESEMBER 1992 CP6728220 23 September 2024 L

44 IS-AA-DUR ROFIIQ JAKARTA, 25 OCTOBER 2003 CP6728221 23 September 2024 L

45 KARTO SUBAGYO BREBES, 01 JANUARI 1995 CP6728222 23 September 2024 L

46 M. NAUFAL DZAKY RIZAL KOLAKA , 07 JANUARY 2005 CP6728223 23 September 2024 L

47 MHD. NOVIYANDI FIRDAUS , 06 NOVEMBER 2005 CP6728224 23 September 2024 L

48 MOCHAMAD FARHAN IJLAL JANTAKA BANYUMAS, 11 MARET 2005 CP6728225 23 September 2024 L

49 MOHAMAD RAFFI CIREBON, 22 OCTOBER 2003 CP6728226 23 September 2024 L

50 MUHAMAD ALI FIKRI CILEGON, 20 JANUARY 2007 CP6728227 23 September 2024 L

51 MUHAMAD ERIO BOGOR, 21 JANUARY 2007 CP6728228 23 September 2024 L

52 MUHAMMAD HABIL AZHAR BAHARUDIN JAKARTA, 07‐ 01 ‐ 2005 CP6728229 23 September 2024 L

53 MUHAMMAD NOUFAL JAKARTA , 09 FEBRUARY 2003 CP6728230 23 September 2024 L

54 MUHAMMAD RIZQI  AWALUDIN MAJALENGKA, 06 JANUARY 2005 CP6728231 23 September 2024 L

55 MUHAMMAD UBAIDIL FIKRI TANGERANG, 01 OKTOBER 1998 CP6728232 23 September 2024 L

56 RAJHA MUHLIFAIN BAIHAQQI RAMADHAN JAKARTA , 26 OCTOBER 2004 CP6728233 23 September 2024 L

57 RAYSILA AGISTIANI SERANG , 22 AUGUST 2006 CP6728234 23 September 2024 L

58 REVIANTO AZAR BAGUS HANAFI PANDEGLANG, 23 NOVEMBER 2003 CP6728235 23 September 2024 L

59 RISKY RAMADHAN TANGERANG, 10 FEBRUARI 1995 CP6728236 23 September 2024 L

60 RIZKY ADE SYAHPUTRA YOTO BITUNG, 05 APRIL 2003 CP6728237 23 September 2024 L

61 SITI FAUZIYAH TANGERANG , 17 OKTOBER 2001 CP6728238 23 September 2024 L

62 YOHANES HARIANTO LAGA LEWOLABA, 21 APRIL 2004 CP6728239 23 September 2024 L

63 ALIF KURNIA ILLAHI JAMBI, 15 Desember 2004 CP672779 19 September 2024 L

64 ASAHY TUNGGA VITALOKA JAKARTA, 01 Juni 2002 CP672780 19 September 2024 L

65 DARUL DEPNI JAKARTA, 24 Januari 2000 CP672781 19 September 2024 L

66 DEDE SUHENDRI CILEGON, 15 Oktober 1999 CP672782 19 September 2024 L

67 HAJAR ASWAR BULUKUMBA, 01 Juni 2003 CP672783 19 September 2024 L

68 HENDRI PALEMBANG, 07 Mei 1985 CP672784 19 September 2024 L

69 MUHAMMAD FIRDAUS TANGERANG, 20 Juni 2005 CP672785 19 September 2024 L

70 MUHAMMAD KODIR PANDEGLANG , 28 Mei 2005 CP672786 19 September 2024 L

71 RIDHO RIZKY KURNIAWAN SERANG BANTEN , 02 April 2004 CP672787 19 September 2024 L

72 ZIDANE NASHIHIN QOLBI JAMBI, 13 Agustus 2003 CP672788 19 September 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 SAT



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ABRAR BERMANA GUGUK, 02 Agustus 1977 CP6727366 19 September 2024 L

2 HABIB BARIQ LAMONGAN, 12 Mei 1997 CP6727367 19 September 2024 L

3 MASMUR BIN PEDDA PATTEDONG, 16 Sepember 1970 CP6727368 19 September 2024 L

4 NOOR ILHAM BINTULU, 14 April 1995 CP6727369 19 September 2024 L

5 TRY BINTANG NUR ALAM Purwakarta, 21 November 1996 CP6727370 19 September 2024 L

6 WILMAN SINAGA BELAWAN, 05 Oktober 1977 CP6727371 19 September 2024 L

7 AKHMAD PAOJI TEGAL, 21 Januari 1985 CP6727372 19 September 2024 L

8 ANDIKA RIZKY PURNAMA TANGERANG, 21 Sepember 1997 CP6727373 19 September 2024 L

9 EPI PIKRIYANDI LEBAK, 21 Agustus 1989 CP6727374 19 September 2024 L

10 HERMAWAN HABIBI SUKAJAYA , 05 Agustus 1985 CP6727375 19 September 2024 L

11 ISKANDAR SUNGAI ASAM, 29 Sepember 1971 CP6727376 19 September 2024 L

12 JOHANNES HAESSLER PANE KAMPUNG KRISTEN, 27 Juli 1992 CP6727377 19 September 2024 L

13 KRISTIAN ADI CANDRA TANGERANG, 29 April 1995 CP6727378 19 September 2024 L

14 MUHAMAD LANTOPIK TEGAL, 13 Oktober 1999 CP6727379 19 September 2024 L

15 RIVAL CEPAS RIZQULLAH SUKABUMI, 15 Agustus 2000 CP6727380 19 September 2024 L

16 ACHMAD ZAINUL ARIFIN BANYUWANGI , 25 Mei 1985 CP6727381 19 September 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 AS



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 AKHMAD PAOJI TEGAL, 21 Januari 1985 CP6727392 19 September 2024 L

2 EPI PIKRIYANDI LEBAK, 21 Agustus 1989 CP6727393 19 September 2024 L

3 JOHANNES HAESSLER PANE KAMPUNG KRISTEN, 27 Juli 1992 CP6727394 19 September 2024 L

4 KRISTIAN ADI CANDRA TANGERANG, 29 April 1995 CP6727395 19 September 2024 L

5 MUHAMAD LANTOPIK TEGAL, 13 Oktober 1999 CP6727396 19 September 2024 L

6 MUHAMMAD ALAMIN BATAM, 14 Februari 1988 CP6727397 19 September 2024 L

7 MUHAMMAD IRFAN HADI BINJAI, 25 Juli 1997 CP6727398 19 September 2024 L

8 RIVAL CEPAS RIZQULLAH SUKABUMI, 15 Agustus 2000 CP6727399 19 September 2024 L

9 YOGA LAJU PAMUNGKAS JEMBER, 14 Sepember 1994 CP6727400 19 September 2024 L

10 ABRAR BERMANA GUGUK, 02 Agustus 1977 CP6727384 19 September 2024 L

11 GUNAWAN BALIKPAPAN, 05 Januari 1991 CP6727385 19 September 2024 L

12 ISKANDAR SUNGAI ASAM, 29 Sepember 1971 CP6727386 19 September 2024 L

13 KURNIAWAN KARAWANG, 04 Agustus 1993 CP6727387 19 September 2024 L

14 MUHAMMAD ISMAIL DIMASTORO SLEMAN, 08 Agustus 1986 CP6727388 19 September 2024 L

15 SISWANTO BOJONEGORO, 11 April 1986 CP6727389 19 September 2024 L

16 TRY BINTANG NUR ALAM Purwakarta, 21 November 1996 CP6727390 19 September 2024 L

17 WILMAN SINAGA BELAWAN, 05 Oktober 1977 CP6727391 19 September 2024 L

18 BRYAN JANSEN CRISTOFEL DAPAR BITUNG , 26 Januari 2002 CP6727382 19 September 2024 L

19 GUSTI MIFTAH ARIF DAYAMURNI , 13 APRIL 1990 CP6727383 19 September 2024 L

20 BRYAN JANSEN CRISTOFEL DAPAR BITUNG , 26 Januari 2002 CP6727382 19 September 2024 L

21 GUSTI MIFTAH ARIF DAYAMURNI , 13 APRIL 1990 CP6727383 19 September 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE AGUSTUS 2024 RS



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ABRAR BERMANA GUGUK, 02 Agustus 1977 CP6727724 19 September 2024 L

2 ADI SUSANTO BANYUWANGI, 01 Juli 1988 CP6727725 19 September 2024 L

3 AGUNG WIBOWO JAKARTA, 29 Sepember 1979 CP6727726 19 September 2024 L

4 HARRY DIO PRATAMA BANDAR JAYA , 27 Agustus 1995 CP6727727 19 September 2024 L

5 IDRIS MARZUKHI HAMDAN Kendal, 15 Juli 1991 CP6727728 19 September 2024 L

6 LEONARDO JHON RAMBO MARPAUNG TANGERANG, 28 Oktober 1989 CP6727729 19 September 2024 L

7 MUHAMAD PANDI YAYANG BEKASI, 11 Agustus 1999 CP6727730 19 September 2024 L

8 TRY BINTANG NUR ALAM Purwakarta, 21 November 1996 CP6727731 19 September 2024 L

9 WILMAN SINAGA BELAWAN, 05 Oktober 1977 CP6727732 19 September 2024 L

10 YOHANES KORWA SENTANI, 28 Juni 1986 CP6727733 19 September 2024 L

11 AKHMAD PAOJI TEGAL, 21 Januari 1985 CP6727738 19 September 2024 L

12 EPI PIKRIYANDI LEBAK, 21 Agustus 1989 CP6727739 19 September 2024 L

13 FEBBRIADI SUKABUMI, 05 Februari 1998 CP6727740 19 September 2024 L

14 HERMAWAN HABIBI SUKAJAYA , 05 Agustus 1985 CP6727741 19 September 2024 L

15 JOHANNES HAESSLER PANE KAMPUNG KRISTEN, 27 Juli 1992 CP6727742 19 September 2024 L

16 KRISTIAN ADI CANDRA TANGERANG, 29 April 1995 CP6727743 19 September 2024 L

17 SUDIRIN BREBES, 18 Januari 1973 CP6727744 19 September 2024 L

18 SUYOTO SELAT PANJANG, 01 Januari 1975 CP6727745 19 September 2024 L

19 FRIKKI AMRIH MALAU UJUNG PARIRA , 09 Januari 1999 CP6727722 19 September 2024 L

20 MUZAKKIR MAROS, 12 Juli 1997 CP6727723 19 September 2024 L
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